



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2015 г. № 120

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383, от 29.12.2014 № 404, от 15.04.2015 № 76)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Рязанской области (в социальной сфере).».

2. В приложении:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «44275663,95785» заменить цифрами «44318035,24785»;

в абзаце третьем цифры «6512259,87442» заменить цифрами «6554631,16442»;

в абзаце десятом цифры «14179140,533» заменить цифрами «14208800,433»;

в абзаце двенадцатом цифры «2821309,233» заменить цифрами «2850969,133»;

в абзаце девятнадцатом цифры «30091649,62485» заменить цифрами «30104361,01485»;

в абзаце двадцать первом цифры «3690950,64142» заменить цифрами «3703662,03142»;

в абзаце сорок третьем цифры «584723,0» заменить цифрами «627094,29»;

в абзаце сорок пятом цифры «14105,0» заменить цифрами «56476,29»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «20963,8» заменить цифрами «50623,7»;

в абзаце пятьдесят четвертом цифры «9785,0» заменить цифрами «39444,9»;

в абзаце пятьдесят пятом цифры «563759,2» заменить цифрами «576470,59»;

в абзаце пятьдесят седьмом цифры «4320,0» заменить цифрами «17031,39»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «44275663,95785» заменить цифрами «44318035,24785»;

в абзаце третьем цифры «6512259,87442» заменить цифрами «6554631,16442»;

в абзаце десятом цифры «14179140,533» заменить цифрами «14208800,433»;

в абзаце двенадцатом цифры «2821309,233» заменить цифрами «2850969,133»;

в абзаце девятнадцатом цифры «30091649,62485» заменить цифрами «30104361,01485»;

в абзаце двадцать первом цифры «3690950,64142» заменить цифрами «3703662,03142»;

в абзаце сорок третьем цифры «584723,0» заменить цифрами «627094,29»;

в абзаце сорок пятом цифры «14105,0» заменить цифрами «56476,29»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «20963,8» заменить цифрами «50623,7»;

в абзаце пятьдесят четвертом цифры «9785,0» заменить цифрами «39444,9»;

в абзаце пятьдесят пятом цифры «563759,2» заменить цифрами «576470,59»;

в абзаце пятьдесят седьмом цифры «4320,0» заменить цифрами «17031,39»;

в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование»:

- в пункте 2:

в графе 4 цифры «54314,0», «45575,2» и «8738,8» заменить соответственно цифрами «96685,29», «58286,59» и «38398,7»;

в графе 6 цифры «2330,0», «700,0» и «1630,0» заменить соответственно цифрами «44701,29», «13411,39» и «31289,9»;

- в пункте 11:

в графе 4 цифры «44275663,95785», «30091649,62485» и «14179140,533» заменить соответственно цифрами «44318035,24785», «30104361,01485» и «14208800,433»;

в графе 6 цифры «6512259,87442», «3690950,64142» и «2821309,233» заменить соответственно цифрами «6554631,16442», «3703662,03142» и «2850969,133»;

3) головку таблицы «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий подпрограммы требуется финансирование» раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» приложения № 2 к государственной программе изложить в следующей редакции:

«№ п/п	Наименование главных распорядителей	Источники финансирования	Объемы финансирования, тыс. руб					
			всего	в том числе по годам				
				2014	2015	2016	2017	2018»
1	2	3	4	5	6	7	8	9

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в строке «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «584723,0» заменить цифрами «627094,29»;

в абзаце третьем цифры «14105,0» заменить цифрами «56476,29»;

в абзаце десятом цифры «20963,8» заменить цифрами «50623,7»;

в абзаце двенадцатом цифры «9785,0» заменить цифрами «39444,9»;

в абзаце тринадцатом цифры «563759,2» заменить цифрами «576470,59»;

в абзаце пятнадцатом цифры «4320,0» заменить цифрами «17031,39»;

- в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы»:

в абзаце втором цифры «584723,0» заменить цифрами «627094,29»;

в абзаце четвертом цифры «14105,0» заменить цифрами «56476,29»;

в абзаце одиннадцатом цифры «20963,8» заменить цифрами «50623,7»;

в абзаце тринадцатом цифры «9785,0» заменить цифрами «39444,9»;

в абзаце четырнадцатом цифры «563759,2» заменить цифрами «576470,59»;

в абзаце шестнадцатом цифры «4320,0» заменить цифрами «17031,39»;

- в приложении № 3 к подпрограмме 3 «Доступная среда» на 2014-2020 годы:

- в пункте 2:

в графе 6 цифры «535141,2» и «19618,8» заменить соответственно цифрами «547852,59» и «49278,7»;

в графе 8 цифры «3795,0» и «8840,0» заменить соответственно цифрами «16506,39» и «38499,9»;

- подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
«2.3	Предоставление субсидий муниципальным образованиям Рязанской области на проведение мероприятий по формированию сети базовых образовательных организаций, реализующих образовательные программы общего образования, обеспечивающих совместное обучение инвалидов и лиц, не имеющих нарушений развития	министерство образования Рязанской области	министерство образования Рязанской области	областной бюджет	35086,59	2575,2	12711,39	0,0	0,0	6600,0	6600,0	6600,0	
				федеральный бюджет	35668,7	6008,8	29659,9	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0»	

- в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:»:

в графе 6 цифры «584723,0», «563759,2» и «20963,8» заменить соответственно цифрами «627094,29», «576470,59» и «50623,7»;

в графе 8 цифры «14105,0», «4320,0» и «9785,0» заменить соответственно цифрами «56476,29», «17031,399» и «39444,9»;

- в приложении № 4 к подпрограмме 3 «Доступная среда» на 2014-2020 годы»:

- в пункте 2:

в графе 4 цифры «54314,0», «45575,2» и «8738,8» заменить соответственно цифрами «96685,29», «58286,59» и «38398,7»;

в графе 6 цифры «2330,0», «700,0» и «1630,0» заменить соответственно цифрами «44701,29», «13411,39» и «31289,9»;

- в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:»:

в графе 4 цифры «584723,0», «563759,2» и «20963,8» заменить соответственно цифрами «627094,29», «576470,59» и «50623,7»;

в графе 6 цифры «14105,0», «4320,0» и «9785,0» заменить соответственно цифрами «56476,29», «17031,39» и «39444,9».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев